

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vinoř - vícepráce, varianta odečtů
Objekt:
ZL2 - Změnový list č.2

KSO:
Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – VINOŘ, BOHDANEČSKÁ 97, PRAHA 9
Zhotovitel: Manitas group s.r.o
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2024
IČ: 00240982
DIČ: CZ0024098
IČ: 07888082
DIČ: CZ0788808
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			250 078,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	244 496,13	21,00%	51 344,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	301 422,82

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnoř - vícepráce, varianta odečtů
Objekt: ZL2 - Změnový list č.2

Místo:
Zadavatel: MĚSTSKÁ Č/
Zhotovitel: Manitas group

Datum: 17.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	250 078,63
HSV - Práce a dodávky HSV	239 784,52
1 - Zemní práce	103 807,10
2 - Zakládání	18 284,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 186,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 440,00
5 - Komunikace pozemní	22 718,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 900,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	44 448,32
PSV - Práce a dodávky PSV	10 294,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 294,11
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnoř - vícepráce, varianta odečtů
Objekt: ZL2 - Změnový list č.2

Místo: Datum: 17.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 250 078,63

D HSV Práce a dodávky HSV 239 784,52

D 1 Zemní práce 103 807,10

1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,000	456,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		100*0,25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,850	1 510,00	5 813,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		základ pro stěnu					
	VV		5,5*0,5*0,8		2,200			
	VV		nad základem pro montáž bednění					
	VV		5,5*1*0,3		1,650			
	VV		Součet		3,850			
3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,100	2 400,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro patky schodiště					
	VV		6*0,5*0,7		2,100			
	VV		Součet		2,100			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,600	56,30	2 285,78	
	VV		25+2,85+21-8,25		40,600			
	VV		Součet		40,600			
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,600	533,00	21 639,80	
	VV		40,6		40,600			
6	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	40,600	285,40	11 587,24	
	VV		40,6		40,600			
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	8,250	334,00	2 755,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,5*1*1,5		8,250			
	VV		Součet		8,250			
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	73,080	592,30	43 285,28	
	VV		40,6*1,8		73,080			

D 2 Zakládání 18 284,00

10	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,200	4 340,00	9 548,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		základ pro stěnu					
	VV		5,5*0,5*0,8		2,200			
	VV		Součet		2,200			
11	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	2,100	4 160,00	8 736,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro patky schodiště					
	VV		6*0,5*0,7		2,100			
	VV		Součet		2,100			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 186,60

12	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	8,250	1 380,00	11 385,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,5*1,5		8,250			
	VV		Součet		8,250			
13	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	57 600,00	3 801,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,25*0,2*0,04		0,066			
	VV		Součet		0,066			

D 4 Vodorovné konstrukce 1 440,00

14	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	9,000	160,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		doprava jemného štěrku pod dlažbu					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			

D 5 Komunikace pozemní 22 718,50

17	K	564831011	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	36,000	344,00	12 384,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		pod zámkovou dlažbu					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
18	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	9,000	528,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		dlažba investora					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P	K	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou,	m	5,500	311,00	1 710,50	
P	K	318261123R00	včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	5,500	704,00	3 872,00	
			Stříška plotu ze zákrytových desek					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 900,00	
23	K	900R001	úprava kanal.šachty - vybourání stávající šachty, montáž nového prstence do betonu, montáž stav. Poklopu	kpl	1,000	33 900,00	33 900,00	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				44 448,32	
24	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	75,541	588,40	44 448,32	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 294,11	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 294,11	
29	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	19,200	66,90	1 284,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		24*0,8		19,200			
	VV		Součet		19,200			
30	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	23,443	36,50	855,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		19,2*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		23,443			
31	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	24,000	123,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,153	1 320,00	201,96	CS ÚRS 2024 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 000,00	
33	K	741410001.R01	Revize hromosvodu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	